
水天锦绣 A座综合楼 18至 21层改造工程施工标段中标结果公告

（招标编号：HYZB-2023-027）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]施工标段:

      中标人：内蒙古屹昂建设工程有限公司 中标价格：178.5017万元

二、其他：

   水天锦绣 A座综合楼 18至 21层改造工程施工标段中标结果公告

招标人名称  伊金霍洛旗汇众聚业房屋运营服务有限责任公司

招标代理机构名称  内蒙古华阳项目管理咨询有限责任公司

招标项目名称  水天锦绣 A座综合楼 18至 21层改造工程

招标项目编号  HYZB-2023-027

标段（包）名称  施工标段

招标方式  公开比选

开标时间  2023年 04月 28日 14时 30分

开标地点  伊金霍洛旗水岸金钻大厦东塔 11楼会议室

中标结果公告发出时间  2023年 05月 04日

发布媒介   《伊金霍洛旗城市投资建设集团有限责任公司电子商务平台》、《内蒙古招标投

标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》

中标人   内蒙古屹昂建设工程有限公司

中标价格（元）  1785017.00

工期  20日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

项目负责人  王山生

项目负责人资格  建筑工程二级建造师



其他项目管理人员 //

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为//。                   

四、联系方式

   招 标 人：伊金霍洛旗汇众聚业房屋运营服务有限责任公司                         

   地    址：鄂尔多斯市伊金霍洛旗阿勒腾席热镇                                

   联 系 人：郭女士                             

   电    话：0477-8686532                                

   电子邮件：0000000                             

   招标代理机构：内蒙古华阳项目管理咨询有限责任公司

   地    址： 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区鄂尔多斯商业广场宏大国际 B 座 13 层

   联 系 人： 康先生

   电    话： 15354983939

   电子邮件： 799409269@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-05-04T09:26:37+0800
	1页(0,0)
	内蒙古华阳项目管理咨询有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-05-04T09:26:37+0800
	1页(0,0)
	内蒙古华阳项目管理咨询有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-05-04T09:26:30+0800
	2页(386,332)
	内蒙古华阳项目管理咨询有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-05-04T09:26:23+0800
	2页(361,199)
	内蒙古华阳项目管理咨询有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-05-04T09:26:17+0800
	1页(339,415)
	内蒙古华阳项目管理咨询有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




